
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 652 DEL 21-06-2011

DETERMINAZIONE

N. 46 DEL 21-06-2011
U.O.A. POLITICHE PER LA CASA

OGGETTO: Presa d'atto dell'istruttoria effettuata nei confronti dei nuclei C.F., B.B. e
V.Z.N. per l'assegnazione di un alloggio di e.r.p. idoneo per un nucleo di quattro
persone.

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

PREMESSO che si è reso disponibile un alloggio del patrimonio di E.R.P. posto in Sesto
Fiorentino, Viale Ariosto, 41, piano terzo, di superficie netta pari a mq 65,67 circa, adeguato
alla composizione del nucleo familiare, composto da 4 persone;

VISTA la vigente graduatoria definitiva per l’assegnazione di alloggi di E.R.P. così come
aggiornata con determinazione n.669/2009;

ATTESO che il procedimento di verifica della sussistenza dei requisiti di legge per avere
diritto all’assegnazione è stato effettuato nei confronti dei seguenti nuclei familiari: C.F.
posizione n. 39 della vigente graduatoria e.r.p., B.B. posizione n.47 della vigente graduatoria
e.r.p., V.Z.N. posizione n. 59 della vigente graduatoria e.r.p. rispettivamente primo, secondo e
terzo nucleo composti da 4 persone;

ATTESO che:
per quanto riguarda il nucleo di C.F. posizione n. 39 della vigente graduatoria e.r.p., attese le
caratteristiche oggettive dell’alloggio (terzo piano senza ascensore) nonché le caratteristiche
soggettive di alcuni componenti del nucleo familiare (impossibilità a salire le scale
documentalmente certificata), l’alloggio non è risultato idoneo;
per quanto riguarda il nucleo di B.B. posizione n.47 della vigente graduatoria e.r.p. il
procedimento si è concluso negativamente in quanto dalla documentazione prodotta non è



stato possibile riconfermare tutti i punteggi già attribuiti e pertanto il fascicolo sarà trasmesso
alla Commissione competente perché proceda alla riduzione del punteggio e a una nuova
collocazione in graduatoria sulla base del nuovo punteggio;
per quanto riguarda il nucleo di V.Z.N. posizione n. 59 della vigente graduatoria e.r.p. il
procedimento si è concluso negativamente stante la mancanza dei requisiti previsti dalla
tabella A lett. b) e c) allegata alla L.R.T. n. 96/96 e pertanto il fascicolo sarà trasmesso alla
Commissione competente perché proceda alla cancellazione dalla graduatoria vigente;

DETERMINA

1) di dare atto per quanto esposto in premessa che:

a) al nucleo C.F., previa verifica dei requisiti, verrà proposto il prossimo alloggio idoneo per 4
persone che si renderà disponibile;

b) la pratica relativa al nucleo B.B. sarà trasmessa alla Commissione competente perché
proceda alla riduzione del punteggio e a una nuova collocazione in graduatoria sulla base del
nuovo punteggio;

c) la pratica relativa al nucleo V.Z.N. sarà trasmessa alla Commissione competente perché
proceda alla cancellazione dalla graduatoria vigente.

Sesto Fiorentino, 21-06-2011

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Presa d'atto dell'istruttoria effettuata nei confronti dei nuclei C.F., B.B. e
V.Z.N. per l'assegnazione di un alloggio di e.r.p. idoneo per un nucleo di quattro
persone.

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 23-06-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


